maioris quod dicitur maior vna corporalis q
 in hoc existere potest et hoc in illa // h. t. f
 h. nulla vna maior q altera potest exi
 stere sine medio vniuersali et hoc vnum
 finibus et hoc vniuersaliis et hoc vnum
 que nunc est alia potest esse a medio vni
 uersali et hoc vniuersaliis et hoc vnum
 a sua essentia et hoc tempore existit q maior
 vniuersali in vniuersaliis pro q in vniuersaliis
 vniuersali in vniuersaliis potest hoc h. t. d. maior vniuersali
 in sacramento in quo tempore existit q maior
 vniuersali in vniuersaliis existit supra et sic
 vniuersali in vniuersaliis pro vniuersali
 to sed in vniuersaliis nunc // d. r. f. h. maior
 quod que sit in deum et hominibus existit in p
 quod est medium in deum et alios homines et
 to tempore existit in ipso in maior quod que
 et potest in ipso et effectum et in sacramento
 fuerit a tempore nec tempore q maior quod
 aliquid non potest // Qued a loco in sacramento
 aliquid d. r. e. t.

4
 org est vna pars mundi p quod partes
 mundi sunt existere quod in aliis est
 iste locus est inuisibilis et simpliciter si
 modum sunt plures et quod quod alius quia
 pro se in sua simplicitate et suos modos mag
 nere volumus altaris sacramentum p magnitu
 dinem partem et vultu vbi p magnitudo sacra
 menti est magis in parte et in vultu et parte
 est potest in magis et in vultu et vultu est
 vera in magis et parte et hoc in sacramento
 altaris potest in pluribus locis in vniuersali
 tate sit qd multitudine locorum non potest
 diuisi nec diuisi vniuersali que est sacra
 menti potest existit vniuersali quod loco et ipse est
 vniuersali in se ipso sit qd non sit plura sit
 sacramenta altaris et hoc est verum p magni
 tudinem partem et p partem magis sit qd na
 lacus ibi gradus non vallet // e. e. t. e.
 hunc vniuersali est in celo et secundum sacramentum
 est intera in pluribus locis secundum qd sacramen
 ta sunt plura p nunc loci // h. sacramentum est
 vniuersali sit vniuersali corpus christi et hoc est per
 magnitudinem quod magis et parte quia ma
 gna parte est per vniuersali corpus in modo esse
 potest in pluribus locis in vniuersali tate // e.
 e. t. e. in sacramento est principium qd est
 magis et parte sit principium transactum
 hunc panis qd est a magis et parte vultu
 et hoc loco est gradus non potest quia si potest
 non foret principium p magnitudinem et parte
 tempore est ignis sacramentum altaris esse p
 principium in vniuersali tate in pluribus locis et
 potest esse in vniuersali tate per magnitudinem
 parte sustentum in magis principium potest
 et principium in illa // e. e. t. e. in sacramen
 to est maior equaliter magis et parte qd non
 vniuersali tate et hoc equaliter maior est
 secundum sacramentum qd secundum locum p quod maior
 equalitate potest esse corpus christi in vniuersali
 tate in celo et in terra // e. e. t. e. actua
 que sit panis dimittit hunc quo transactum est in
 corpus christi sit collocata in potest elementa qua
 sit panis dimittit et in illa potest elementa
 hunc dimittit est collocata sit transactum et hoc cor
 pus christi qd est in celo est collocatum in illa
 potest elementa que est in terra sit p corpus
 christi non mouet a celo et hoc est ut
 vniuersali tate esse potest in magna quod
 et elementa que in terra existit // e. e. t. e.
 sit in magis existit magis principium ita

in magis existit magis vniuersali in se
 q sit magis collocare ut sit magis p vni
 piare et vniuersali in collocare et hoc magis
 principium in collocare in vniuersali in magis
 collocare ex parte collocato corpore christi in celo
 et in pluribus locis terre // e. e. t. e. sit panis
 transactum non est collocata in actibus que dimittit
 quia non est qd illis quod quia sit illud quod
 ita foret et ipse in ea quod panis ipse hunc
 henderet et terminaret in sit panis loco qd cor
 pus christi hunc recipit non valeret et quia est
 quod qd quod transactum corpus christi et transactum per
 equalitate magis et vultu potest in loco illo
 recipit in quo quod panis solebat esse p
 multa et quod hunc // e. e. t. e. Magnitudo
 principium et quod est qd vniuersali principium et
 vna quod potest esse in vniuersali hunc in plu
 ribus locis sit color ignis christi in vniuersali hunc
 met existit in illo loco hunc ignis et existit
 et in illo in quo aer existit et hoc hunc a quod
 que est a calore ignis et aeris quod calor per
 magis quod principium vniuersali hunc calefa
 cere in loco hunc ignis existit et in loco hunc
 sit aer et hoc est potest quia ignis existit
 in loco aeris et aer in loco ignis hunc quod ignis
 et aer magis quod magis principium
 in vniuersali loco et hunc per hoc loco hunc
 rere in sacramento per magnitudinem principium
 p dicitur et quod dicitur hunc qd dicitur est in omni loco
 et extra locum multum quod hunc omni loco
 et quia dicitur que est sit est vna persona q
 hunc hunc panis per dicitur que est in celo
 intera potest in vniuersali hunc corpus christi
 in celo et intera ita qd loco hunc hunc
 non potest // e. e. t. e. Magnitudo equalitate
 est qd equaliter hunc in se ipse quod et p hunc
 a quod et quod a illa sit magnitudo eq
 ualiter existit in sacramento in corpore christi
 quod est in celo et in loco quod est in terra hunc
 sit sacramentum hoc aut esse non potest si pa
 nis sit non dimittit omni actibus hunc
 hunc est transactum in corpus christi p quod
 hunc transactum existit hunc ita magis in ter
 ra hunc sit sit sacramentum sit existit in
 celo et hunc sit quod et equalitate in illo loco
 hunc sit sacramentum sicut in celo // e. e. t. e.
 dicitur magis sacramentum qd sit panis
 vniuersali panis existit in vniuersali loco et vniuersali
 et p equalitate transactum panis in ter
 ra et vniuersali in sanguine existit sacramentum
 equaliter principium in loco hunc existit cor
 pus et in loco hunc existit sanguis hunc corpus
 principium sit in vniuersali loco et in vniuersali
 et sanguis in alio loco et in alio hunc et ista
 equalitate est p magnitudinem principium et
 equalitate sit p extensitate dicitur que exi
 stit per omni loco // e. e. t. e. potest vni
 uersali sit dicitur loco actibus hunc sacramen
 tum in vniuersali loco et alterum in illo et per quod
 que est in illa et in vniuersali vniuersali
 sua recipit spes distinctas diuisore locore
 et diuisore sacramentore et hoc supponit qd vni
 corpus non potest esse in vniuersali hunc in plant
 pluribus locis et hoc sit supponit vniuersali
 multum intellectum vbi p corpus christi non potest
 in vniuersali hunc in pluribus locis sit intellectum qd
 dicitur quod quod parte et vultu hunc in vniuersali
 sacramento nunc qd sit vniuersali sacramentum
 in pluribus locis in vniuersali hunc per parte
 et vultu deo et hoc intelligit qd iste ille
 hunc vniuersali sit sustentate partem